

Příloha č.1 Rozpočet a specifikace díla

Číslo: PPK-56c/82/21
Číslo jednací: 04701/BE/21

Rok: 2021

Rozpočet:

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

2021						
ID	Kód	Opatření a činnost	Množství	M.J.	Jednotková cena	Celková cena
Nátěr výsadeb a náletu JD proti okusu zvěří, Versus						
9088	LE04	Chemická ochrana výsadeb, kultur a kmenů proti zvěři				
	LE04b	Nátěr terminálů repelenty proti ohryzu	8000	ks	1,17	9 333,33
		Vysoká svažitost pozemku: navýšení až o 20%	10	%		933,33
		Špatná viditelnost sazenic nebo vyhledávání požadovaných náletových dřevin: navýšení až o 20%	10	%		933,33
					Cena bez DPH	11 200,00
					Cena s DPH	13 552,00
Ochrana kmenů jedle rohožemi						
9089	LE04	Chemická ochrana výsadeb, kultur a kmenů proti zvěři				
	LE04a	Nátěr kmenů repelenty proti loupání	80	ks	98,18	7 854,55
		Vysoká svažitost pozemku: navýšení až o 20%	10	%		785,46
					Cena bez DPH	8 640,00
					Cena s DPH	10 454,40
Ochrana kmenů jedle proti ohryzu a loupání, Wobra						
9103	LE04	Chemická ochrana výsadeb, kultur a kmenů proti zvěři				
	LE04a	Nátěr kmenů repelenty proti loupání	80	ks	100,00	8 000,00
		Vysoká svažitost pozemku: navýšení až o 20%	10	%		800,00
					Cena bez DPH	8 800,00
					Cena s DPH	10 648,00
Výsadba JD						
9104	LE17	Výsadba, dosadba, podsadba				
	LE17e	Výsadba, dosadba, podsadba, JD, prostokořenné - do 25 cm	3700	ks	20,00	74 000,00
		Vysoká svažitost pozemku: navýšení o 20%	10	%		7 400,00
		Kamenité podloží nebo těžce rozpojitelná zemina: navýšení o 20%	10	%		7 400,00
					Cena bez DPH	88 800,00
					Cena s DPH	107 448,00

Souhrnný rozpočet:

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

Rok	Cena bez DPH	Sazba DPH %	Výše DPH	Cena s DPH
2021	117 440,00	21,00	24 662,40	142 102,40
Celkem	117 440,00		24 662,40	142 102,40

Specifikace díla:

[Odkaz na mapové dílo](#)

2021						
Nátěr výsadeb a náletu JD proti okusu zvěří, Versus						
9088	LE04	Chemická ochrana výsadeb, kultur a kmenů proti zvěři				13 552,00 Kč
	LE04b	Nátěr terminálů repelenty proti ohryzu				

Popis opatření:

Ochrana terminálních vrcholů celkem 8 000 ks jedlí bělokorych z podsadby a přirozené obnovy proti okusu zvěří

nátěrem repelentem Versus v porostních skupinách 405 A 6, 405 B 5, 405 B 15 a 407 B 12/1.

Cena odpovídá vysoutěžené Rámcové dohodě č.j. 3510/BE/2021, jenž mj. řeší Ochrana terminálních vrcholů jedle tzn. 8 000kusů x vysoutěžená cena 1,40Kč/ks odpovídá ceně 11 200Kč bez DPH.

Ochrana kmenů jedle rohožemi			
9089	LE04	Chemická ochrana výsadeb, kultur a kmenů proti zvěři	10 454,40 Kč
	LE04a	Nátěr kmenů repelenty proti loupání	

Popis opatření:

Ochrana kmínků 80 ks jedlí proti ohryzu, loupání a vytloukání jelení zvěří pomocí bambusových rohoží v porostních skupinách Ochrana kmínků 80 ks jedlí proti ohryzu a loupání jelení zvěří přípravkem Wóbra v porostních skupinách 405 A 2b a 407 B 4 v NPR a OP Mionší.

Cena odpovídá vysoutěžené Rámcové dohodě č.j. 3510/BE/2021, jenž mj. řeší Ochrana kmínků JD proti vytloukání pomocí rákosových rohoží tzn. 80kusů x vysoutěžená cena 108Kč/ks odpovídá ceně 8 640Kč bez DPH.

Ochrana kmenů jedle proti ohryzu a loupání, Wobra			
9103	LE04	Chemická ochrana výsadeb, kultur a kmenů proti zvěři	10 648,00 Kč
	LE04a	Nátěr kmenů repelenty proti loupání	

Popis opatření:

Ochrana kmínků 80 ks jedlí proti ohryzu a loupání jelení zvěří přípravkem Wóbra v porostních skupinách 405 A 2b a 407 B 4 v NPR a OP Mionší.

Cena odpovídá vysoutěžené Rámcové dohodě č.j. 3510/BE/2021, jenž mj. řeší Ochrana kmínků JD nátěrem repelentem Wóbra tzn. 80kusů x vysoutěžená cena 110 Kč/ks odpovídá ceně 8 800Kč bez DPH.

Výsadba JD			
9104	LE17	Výsadba, dosadba, podsadba	107 448,00 Kč
	LE17e	Výsadba, dosadba, podsadba, JD, prostokořenné - do 25 cm	

Popis opatření:

Podsadba 3 700 ks jedle bělokoré v proředěných smrčíně s četnými soušemi v NPR Mionší včetně OP v porostních skupinách 405 A 6, 405 B 5, 405 B 15 a 407 B 12/1. Podsadba bude provedena do nejvíce prosvětlených míst a pod smrkové souše a zlomy. Vysazené jedle budou ošetřeny proti okusu zvěří nátěrem repelentem.

Cena odpovídá vysoutěžené Rámcové dohodě č.j. 3510/BE/2021, jenž mj. řeší Výsadbu JD do 25cm včetně nátěru tzn. 3 700 ks x vysoutěžená cena 24 Kč/ks odpovídá ceně 88 800Kč bez DPH.



